令和３年度 第３回茨城県地域医療対策協議会 次第

日 時：令和３年 11月 17 日（水）

17 時～18時

場 所：ＷＥＢ会議

１ 開 会

  ２ 第１回及び第２回の議事録について

３ 協 議

（１）令和３年度医師派遣調整に係る医師派遣要請案について
（２）自治医科大学卒業医師向けキャリア形成プログラム

－令和４年度（2022年度）版－について

４ 報 告
（１）令和３年度初期臨床研修医のマッチング結果について

  （２）令和３年度専攻医勤務先調査結果（令和３年９月現在）について

５ 閉  会

【配布資料】

・令和３年度第３回茨城県地域医療対策協議会 次第

・出席委員等名簿

・資料１－１ 令和３年度第１回茨城県地域医療対策協議会議事録

・資料１－２ 令和３年度第２回茨城県地域医療対策協議会議事録

・資料２－１ 令和３年度医師派遣調整に係る医師派遣要請（案）について

・資料２－２ 鹿行保健医療圏における医療提供体制について

・資料３ 茨城県自治医科大学卒業医師向けキャリア形成プログラム－令和４年度（2022 年度）版－

・資料４ 令和３年度初期臨床研修医のマッチング結果について

・資料５ 令和３年度専攻医勤務先調査結果（令和３年９月現在）について